
UCHWAŁA NR XLVIII/240/21 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372ze zm. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  : 

§ 1. Zmniejszyć plan  dochodów  i wydatków o  kwotę  151 500  zł  zgodnie  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   163 000  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę  4 142  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XXXV/176/21 z dnia 26 stycznia 2021  r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2021 

᠆ załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały 

᠆ załącznik Nr 8 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r. - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

᠆ załącznik nr 10 – Dotacje przedmiotowe  w 2021 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/240/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

801 80195 6090 151 500,00  Środki z funduszu na przeciwdziałaniu 
Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

801 80195 6060  151 500,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
„Laboratoria przyszłości” 

Razem 151 500,00 151 500,00  

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/240/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

801 80195 2180 151 500,00  Środki z funduszu na przeciwdziałaniu 
Covid-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie   realizacji  zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

801 80195 4240  151 500,00 Zakup pomocy dydaktycznych 
900 90005 0970 1 450,00  Wpływy z różnych dochodów 
900 90005 4010  1 401,00 Wynagrodzenia osobowe 
900 90005 4110  43,00 Składki na ubepz. Społeczne 
900 90005 4120  6,00 Składki na fundusz pracy 
756 75618 0410 10 000,00  Wpływy z opłaty skarbowej 
710 71095 2650  10 000,00 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
851 85195 2180 50,00  Środki z funduszu na przeciwdziałaniu 

Covid-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie   realizacji  zadań 

związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 
851 85195 4210  50,00 Zakup materiałów 

Razem 163 000,00 163 000,00  

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/240/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75023 4210 1 142,00  Zakup materiałów 
750 75023 4520  1 142,00 Opłaty na rzecz budżetów jst 
801 80113    4300 3 000,00  Zakup usług pozostałych 
801 80104 4330  3 000,00 Zakup usług prze jst od innych jst 

Razem 4 142,00 4 142,00  

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60078

Budowa o odbudowa 

dróg gminnych w 

ramach usuwania 

skutków klęsk 

żywiołowych

40 000 40 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 750 75023

Budowa budynku 

socjalno-

gospodarczego przy 

UG Rytwiany

15 146 15 146 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Rytwiany

55 023 55 023 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 900 90015
Zakup lamp 

solarnych
12 177 12 177 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 .010 .01095

Budowa sieci 

wodociągowej 

Rytwiany, ul. 

Klasztorna 

86 316 75 400 10 916,00      

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 750 75023

Zakup  regałów 

metalowych do 

pomieszczenia 

archiwum

26 000 26 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 926 92695

Budowa placu 

zabaw w 

miejscowości 

Podborek

15 000 15 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 .010 .01095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 

przebudowę sieci 

wodociągowej w 

Strzegomku poprzez 

budowę stacji 

hydrofowej

15 999 15 999 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 .010 .01095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 

budowę odcinka 

sieci wodociągowej 

w m. Gaj Święcicki

9 650 9 650 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 .010 .01095
Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

Gminie Rytwiany

300 000 

A.      

B.

C.

D. 

300 000 Urząd Gminy

11 900 90001
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

Gminie Rytwiany

1 717 939 

A.      

B.

C.

D. 

1 717 939 Urząd Gminy

12 750 75023

Budowa podjazdu 

dla 

niepełnosprawnych 

przy budynku UG 

Rytwiany

14 000 14 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 307 250 278 395 10 916,00      2 017 939 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/240/21

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Gminny Zakład 

Komunalny
400 40002 747 125 81 092 6033 747 125 6033

2
Gminny Zakład 

Komunalny
710 71095 80 000 80 000 80 000

3
Gminny Zakład 

Komunalny
900 90001 731 751 157 784 23 967 731 751 23 967

1 558 876 318 876 30 000 1 558 876 30 000

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie
przedmiotowa majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/240/21

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
 Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 400 40002 2650
Gminny Zakład 

Komunalny
dopłata do wody

81 092

2 710 71095 2650
Gminny Zakład 

Komunalny
dopłata do usług 80 000

3 900 90001 2650
Gminny Zakład 

Komunalny
dopłata do wywozu ścieków 157 784

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

318 876

Dotacje przedmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/240/21

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: 64CF06F6-0DD6-437F-8537-47F0AE04AD3A. Podpisany Strona 1




